
Biskupiec: Przeprowadzenie zajęć z matematyki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 
- Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu oraz zajęć z biologii w Zespole Szkół w Kobułtach 
- Gimnazjum z podziałem na zadania 
Numer ogłoszenia: 285966 - 2014; data zamieszczenia: 28.08.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 164109 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Szkół i Przedszkoli, ul. Niepodległości 4, 11-300 
Biskupiec, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 7154060, faks 089 7151247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przeprowadzenie zajęć z 
matematyki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu 
oraz zajęć z biologii w Zespole Szkół w Kobułtach - Gimnazjum z podziałem na zadania. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług 
edukacyjnych w zakresie przeprowadzania dodatkowych zajęć mających na celu wzrost 
wiedzy uczniów klas IV-VI szkół podstawowych oraz gimnazjów na terenie Gminy 
Biskupiec. Zamówienie zostało podzielone na zadania: Zadanie 1.Zajęcia z matematyki w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - Szkoła Podstawowa nr 2 w Biskupcu Zadanie 
2.Zajęcia z biologii w Zespole Szkół w Kobułtach - Gimnazjum. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.10.00.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  tak, projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu 
IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, 9.1. Wyrównywanie szans 



edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 
utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zajęcia z matematyki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 1 - Szkoła Podstawowa 
nr 2 w Biskupcu 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  26.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firmat Usługi Edukacyjne Paweł Weraksa,, ul. B. Chrobrego 18/11, 11-300 
Biskupiec, kraj/woj. warmińsko-mazurskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11593,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 18900,00 
• Oferta z najniższą ceną: 18900,00 / Oferta z najwyższą ceną: 18900,00 
• Waluta:  PLN. 

 


